
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/510/2023 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 27 kwietnia 2023r. 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXXVII/505/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art.8 ust.1 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu 

mieszkania (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2158 i z 2022 r. poz. 1561) Rada Miasta Brzeziny uchwala,                             

co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się  Uchwałę Nr LXXVII/505/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r. w sprawie trybu                                   

i zasad regulujących nabór wniosków „o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych 

położonych na terenie Miasta Brzeziny,” utworzonych z udziałem Miasta, stanowiących 

własność SIM Łódzkie Sp. z o.o. z siedzibą w Radomsku, przy udziale finansowego wsparcia 

Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach Funduszu Dopłat. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

                  Grzegorz Maślanko 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


